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Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2022. július 21.-én (csütörtök) de. 10 órakor 

megtartott nyilvános soros ülésének 

j e g y z ő k ö n y v e 

 

Napirendje:  

 
1.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 

3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló  ../2022. (VII. ..) önkormányzati rendelet alkotása 
véleményezése 

  Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 
 

2.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés 
intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati rendelet 
alkotása véleményezése 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 

 
3.) Egyebek 
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J e g y z ő k ö n y v 

Készült: a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. július 21. napján (csütörtök) 
         de. 10 órakor megtartott ülésén. 
 
Az ülés helye: a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:     Rostás László          elnök, 
       Gerebenes Róbert elnök-helyettes 
       Gerebenes András képviselő 
 
Tanácskozási joggal vett részt:  Kató Pálné   jegyző (jegyzőkönyvvezető) 
       Csányi László   irodavezető-helyettes 
          

Rostás László: Köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, a tanácskozási joggal résztvevőket. Ismertette az 
ülésre kiadott meghívó szerinti napirendet, melyhez nem hangzott el más napirendi javaslat. Indítványozta a 
napirendre tett javaslata határozathozatal nélküli elfogadását. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 
Az ülés napirendje: 

1.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 3/2017. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló  ../2022. (VII. ..) önkormányzati rendelet alkotása véleményezése 

   Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 
 

2.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés intézményi térítési 
díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati rendelet alkotása véleményezése 

 Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 
 

3.) Egyebek 
 

1.) Napirend 

Tárgy:           Előadó: 

 A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról,    Rostás László elnök 
  azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról    Kató Pálné jegyző 
  szóló 3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
          szóló  ../2022. (VII. ..) önkormányzati rendelet alkotása 
          véleményezése 
      
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

Rostás László elnök: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az írásban 

kiadott előterjesztés elfogadását. 

Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében említést tett a módosítás okáról, majd javasolta az előterjesztésben 

foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 

K é r d é s,  h o z z á s z ó l á s nem hangzott el. 

Rostás László elnök: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi napirendi ponthoz kérdés és hozzászólás nem 

hangzott el, módosító indítvány benyújtására nem került sor.  Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 

előterjesztés  
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és ahhoz csatolt előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás, a rendelet-tervezetben foglaltakat, 
melynek változtatás nélküli elfogadását kezdeményezte. Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag 3 
igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatot hozta. 
 

5/2022. (VII.  21.) Rökt határozat 

Tárgy: A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról 

szóló    3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló  ../2022. (VII. ..) önkormányzati rendelet 

alkotása véleményezése 

H a t á r o z a t  

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 

évi CLXXIX. törvény 81. § (1) bekezdésében számára biztosított jogkörében eljárva, a személyes gondoskodást nyújtó 

szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő intézményi térítési díjakról szóló önkormányzati rendelet-

tervezetben foglaltakkal egyetért és javasolja annak változtatás nélküli önkormányzati rendeletbe foglalását. 

Határozatról értesítést kap: 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke (Helyben) 

Erhard Gyula Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző 
- Irattár 

 
2.) Napirend 

 

Tárgy:           Előadó: 

A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételről  Rostás László elnök 
és a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormány- Kató Pálné jegyző 
zati rendeletet módosító önkormányzati rendelet alkotása véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

Rostás László elnök: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az írásban 

kiadott előterjesztés elfogadását. 

Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében említést tett a módosítás okáról, majd javasolta az előterjesztésben 

foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 

K é r d é s,  h o z z á s z ó l á s nem hangzott el. 

Rostás László elnök: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi napirendi ponthoz kérdés és hozzászólás nem 

hangzott el, módosító indítvány benyújtására nem került sor.  Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 

előterjesztés és ahhoz csatolt előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás, a rendelet-tervezetben 

foglaltakat, melynek változtatás nélküli elfogadását kezdeményezte. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 

egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatot hozta. 

6/2022. (VII.  21.) Rökt határozat 

H a t á r o z a t 
 
A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete rögzíti, hogy előzetesen véleményezte 
a tárgyi előterjesztésben és ahhoz csatolt mellékletekben foglaltakat, azzal egyetért és támogatja 
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- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 
pontjában írt gyermekjóléti szolgáltatások, ellátások kötelező feladata végrehajtása érdekében  

- a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdés 
szerinti felhatalmazás alapján, a Gyvt. 21. §- 21/C. § és a 146. – 151. § előírásainak betartásával, 

- a jogalkotásról szóló 2011. évi CXXX. törvény 5. § (5) bekezdése szerinti eljárásrendben, 
- a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások térítési 

díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII. 29.) Korm. rendelet 
alapján, 

- a táplálkozás-egészségügyi előírásokról szóló 34/2014. (IV. 30.) EMMI rendelet előírásainak 
figyelembevételével készített árajánlat szerinti, 

- az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
19. § (1) bekezdés d) pontjában biztosított jogalapon kezdeményezett, 

a tárgyi önkormányzati rendelet alkotását, a csatolt előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás és az eredeti 
rendeletet módosító önkormányzati rendelet kiadását.  
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Csanytelek Község 

Önkormányzata Polgármestere 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző, a Társulás feladatellátója és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Szabóné Pálinkás Györgyi az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék intézményvezetője  
- Ambrus László KÉBSZ Kft ügyvezetője 
- Irattár   

 
3. Napirend 

 
Tárgy:       Előadó: 
 
   Egyebek       Rostás László elnök 
       Kató Pálné jegyző 
 
Rostás László elnök: megállapította, hogy az egyebek napirendi ponthoz sem írásban, sem szóban nem érkezett 
bejelentés, ezért megköszönte az ülésen résztvevők megjelenését és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K. m. f. 
 
 
…………………………………      ………………………………. 
   Rostás László elnök           Gerebenes Róbert elnök-h. 
 
  
 
 

……………………………………………. 
      Kató Pálné jegyző, jegyzőkönyvvezető 

 
     


